
PROGRAM: ROMANIA TRANSILVANIA 15 SEPTEMBER 2023

RUNDREISE I TRANSILVANIA
7 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo, ankomst Bucuresti
Middag

Norwegians direktefly har avgang om morgenen og vi ankommer om formiddagen.

Etter bagasjeutleveringen ønskes vi velkommen av vår norske reiseleder som tar oss med
til bussen. Så setter vi kursen nordover mot den mektige fjellkjeden Karpatene. Vi kjører
over fjellpasset og ankommer middelalderbyen Brasov på nordsiden av fjellkjeden om
ettermiddagen. Her skal vi bo i tre netter i et meget sjarmerende hotell midt i gamlebyen.
Tid på egen hånd før vi inntar felles middag i en restaurant kun en kort spasertur fra
hotellet.

Brasov er også en av Romanias største og mest moderne byer med cirka 300.000
innbyggere. Jammen er det også en av de mest besøkte stedene i Romania, ikke
merkelig. Omgitt av Karpatenes sørlige fjelltopper og med vakker gotisk, barokk og
renessansearkitektur, for ikke å glemme alle historiske attraksjonene byen har å by på, er
det en spennende by vi skal bli bedre kjent med.

(Vi kjører cirka 154 kilometer)
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Dag 2

Brasov-Bran-Brasov
Frokost, middag

Frokost etterfulgt av en rolig formiddag, enten på egen hånd eller med en av byens guider
for en byvandring i gamlebyen.

I Brasov kan vi vandre rundt, shoppe og/eller nyte en lunsj på egen hånd eller sammen
med andre i gruppen på de mange uteserveringene i gågatene eller på rådhusplassen.
Om ettermiddagen må vi nå med oss landets og regionens mest kjente slott - kjent som
Draculas slott. Da setter vi kursen til den lille byen Bran der vi skal besøke Castle Bran,
som det heter. Det er dog ikke dokumentert at Vlad Tepes ( Dracula ) noen gang har
besøkt slottet, men det er i høyeste grad sannsynlig og dette er uten tvil Romanias mest
besøkte severdighet. Etter besøket i Castle Bran blir det tid til å ta en titt i de mange
markedsbodene nedenfor slottet, før vi kjører via alpinbyen Poiana Brasov tilbake til vårt
hotell.

Felles middag i en kjeller-restaurant kun en kort rusletur fra hotellet.

Resten av kvelden til fri disposisjon, reiseleder organiserer for de som vil.

(Vi kjører cirka 65 kilometer)

Dag 3

Brasov- Prejmer-Miclosoara-Brasov
Frokost, lunsj

Frokost på hotellet og formiddagen til fri disposisjon frem til kl. 12.00. Da fortsetter våre
transilvanske opplevelser. Hva er en festningskirke? Det er kanskje første gang noen
hører begrepet. Nå skal vi lære om hvorfor denne type forsvarsverk var så viktig for
innbyggerne i Transilvania i middelalderen. Faktum er at mens byene hadde solide
festningsmurer, var festningskirkene landsbyboernes eneste beskyttelse mot angrep fra
fremmede folkegrupper.

Første stopp er festningskirken i Prejmer fra år 1211. Fra utsiden ser den kanskje lite
spennende og uanselig ut, men på innsiden får vi en enestående mulighet til oppleve
hvordan det var å leve under beleiring. Her hadde mer enn 270 familier hvert sitt rom å
oppholde seg i dersom de ble angrepet eller beleiret.

Etter besøket i Prejmer kjører vi inn i fylkene Covasna og Harghita, der den ungarske
minoriteten er i flertall. Her holder greve Tibor Kalnoky til, som også er en fjern slektning
av Kong Charles III. Hans familie styrte store landområder fra middelalderen og helt frem
til kommunistene tok over etter andre verdenskrig da de ble jaget ut av landet. Da familien
kom tilbake etter diktatoren Ceausescus fall i 1989 var det meste av husene og slottene
ødelagt, men det gamle jaktslottet i Miclosoara er nå renovert. Det er sjelden greven selv
er her, men vi spiser vi treretters lunsj med vin, vann eller øl utendørs i vakre omgivelser.
Vi skal også være med å lære hvordan de lager sitt tradisjonelle pinnebrød på treruller.
Dette blir dessert.

Sent på ettermiddagen returnerer vi til vårt hotell i Brasov med kvelden til fri disposisjon og
reiseleder organiserer middag for de som vil.

(Vi kjører cirka 116 kilometer)

Dag 4

Brasov-Sighisoara-Sibiu
Frokost, middag
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Frokost og utsjekking fra hotellet. Vi setter kurs nordover og kjører gjennom det typisk
vakre bølgende landskapet i det sentrale Transilvania. Ved lunsjtid stopper vi i
middelalderbyen Sighisoara, Vlad Tepes ( Dracula) fødeby. Sjarmerende Sighisoara har
stått på UNESCOs verdensarvliste helt siden 1993. Pastellfarget, slitt, shabby og med
masser av sjarm og atmosfære. Det er en ektefølt eventyrby der de fargerike husene
omkranser de smale gatene. Her er det god tid til å vandre rundt både innenfor og utenfor
murene i festningsbyen og kanskje innta lunsj i disse sjarmerende omgivelsene før vi
kjører mot sørvest og middelalderbyen Sibiu og vårt hotell sentralt i byen, beliggende ved
gågatens begynnelse nær gamlebyen. Her skal vi bo i tre netter.

Etter innsjekking og litt tid på egen hånd blir vi møtt i resepsjonen av vår lokale
engelsktalende guide som tar oss med på en drøy times byvandring. Byvandringen ender
med felles middag i en av gamlebyens hyggelige restauranter.

Sibiu er rett og slett en vakker by som med sin labyrint av brosteinslagte gater og barokke
torg gjør at det er meget lett å like seg her. Byen er Romanias kulturelle perle og var i
2007 Europas kulturhovedstad. Byen er livlig og det er mye aktivitet på kulturfronten med
festivaler, utstillinger, teater og opera. Sibiu er både litt bohemsk og staselig på samme tid
og det er flust av restauranter og kafeer hvor du kan sitte ned og «ta inn» atmosfæren.

(Vi kjører cirka 211 kilometer)

Dag 5

Sibiu- Rau Sadului- Sibiu ( besøk hos en gjeterfamilie)
Frokost, lunsj

Frokost først før vi skal ut og oppleve enda mer.

I åsene og dalene opp mot fjellene rundt Sibiu er det mange gjeterfamilier. Vi skal på
besøk til en av dem og kjører en knapp time. Her får vi et innblikk i deres liv i et miljø med
rovdyr på alle kanter. Romania satser hardt på å beholde store stammer av bjørn, ulv og
gaupe med de utfordringer det skaper for husdyrnæringen. Vi får også en lunsj med lokale
kalde retter og ikke minst deres lokale vin og andre sterke drikker. I Romania er det lov å
brenne hjemme og i flere distrikter oppfordrer myndighetene til å opprettholde den
tradisjonen.

Vi er tilbake i Sibiu utpå ettermiddagen og om tiden strekker til gjør vi et stopp ved
Romanias største utendørsmuseum før vi er tilbake i Sibiu.

Resten av dagen til fri disposisjon. Reiseleder organiserer middag for de som vil.

(Vi kjører cirka 69 kilometer)

Dag 6

Brasov- Nocrich-Hosman-Sibiu
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi møte Ildsjeler i dette distriktet som har oppnådd suksess med å
kombinere bærekraftig landbruk, håndverk og turisme i denne dalen en knapp halv times
kjøring øst for Sibiu. Vi avlegger dem et besøk der vi får se lokale håndverkere og bønder
i arbeid. Vi passer på å kombinere det med en times veterantogtur! Toget er trukket av et
damplokomotiv. Lunsj tilberedes og serveres av de lokale familiene.

Retur til hotellet vårt i Sibiu på ettermiddagen og resten av dagen til fri disposisjon.
Reiseleder organiserer middag for de som vil.

(Vi kjører cirka 70 kilometer)
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Dag 7

Sibiu-Bucuresti
Frokost, middag

Frokost, utsjekking og avreise til Bucuresti. Avhengig av hvor mye trafikk det er langs
veiene, forventer vi ankomst til vårt hotell i sentrum av Romanias hovedstad ca 14.00 på
ettermiddagen. På vei til hotellet tar vi en titt på «Palace of Parliament», verdens nest
største bygning etter Pentagon i USA uten å avlegge et besøk innendørs. Det blir isteden
tid til å gjøre seg kjent i sentrum før vi samles til avskjedsmiddag på en lokal restaurant i
gamlebyen.

(Vi kjører cirka 276 kilometer)

Dag 8

Bucuresti-Oslo
Frokost

Frokost, utsjekking og avreise til den internasjonale flyplassen cirka 20 kilometer nord for
byen. Norwegians direktefly har avgang midt på dagen og beregnet ankomst er om
ettermiddagen.
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